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Vårt eneste registrerte lag er fortsatt : 
Brannidrettsgruppa  

Karmøy Brann- og redningsvesen 

 

Her deltakerne i CTIF 

Olympiaden Ostrava juni 2010 

 

 

 

 
Deltakelse i Norsk / Nordisk mesterskap: 

I 2004 startet Karmøy Brann- og Redningsvesen opp med en gruppe under Norsk CTIF’s 

Brannmannskonkurranseforening, som er underkomite for fagidrett i CTIF Norge, som den første 

gruppa i landet.  

Siden har Norsk CTIF’s Brannmannskonkurranseforening deltatt med en gruppe fra Karmøy Brann- 

og Redningsvesen på Dansk CTIF's Brandmandskonkurranseforening`s årlige arrangementer, i 

Danmark, som eneste deltaker fra Norge.  

Disse turene kan hver gang beskrives som meget vellykket og en god PR for brobygging mellom 

kolleger over landegrenser.  

2010 var vi igjen invitert og påmeldt – denne gangen til konkurranser i Tinglev helt sør i Danmark. 

Karmøy Brannidrettsgruppe består av ca. 30 interesserte personer – hvorav 11 deltar i årlige 

konkurranser.  

Også dette årets lag besto av 8 mann + 1 kvinne og to reserver – same laget som deltok i fjorårets 

olympiade.   

Også dette året reiste vi hjem på søndagen med fine opplevelser og fornyet vennskap med oss. Og 

også denne gangen gjorde Karmøy brannidrettsgruppe et godt inntrykk både i konkurransene med en 

andreplass i staffett og denne gangen en siste plass i slangeutlegget ,- samt under kameratskaps aften 

og bankett. Dette gode humør og kameratskap ble denne gangen belønnet med Fyrkat pokalen – 

FairPlay pokalen – for 2010. Dette er for øvrig andre gang at Karmøy Brannidrettsgruppe får denne 

utmerkelsen. 

Totalt landet det Norske laget på en 7. plass av 9 deltakende lag – slettes ikke verst i dette selskapet. 

Nok en gang en meget vellykket deltakelse som selvfølgelig medfører innbydelse til neste års 

arrangement i Grindsted 2011. 

 

 

                                                   
Kjartan, Tore og Siv i dyp             En stolt leder av Brannmannskonkurranseforeningen  

konsentrasjon før alvoret.              ved resultat tavlen. 

 

 



Deltakelse i lokale tilstelninger : 

Norsk CTIF’s Brannmannskonkurranseforening ved Karmøy Brannidrettsgruppe har hatt oppvisning 

på Skudeneshavn dagene, på ”idrettens dag” et par ganger. Her er det mange folk som møter opp for å 

se hva vi driver med – og dette er en fin treningsøkt – generalprøve – før vi deltar i virkelige 

konkurranser. Også i 2010 ble vi innbudt av handels standen i Skudeneshavn til en slik demonstrasjon. 

Vi greide dessverre ikke å stille lag da dagen kom og vårt bidra måtte avlyses. 

Brannidrettsgruppa ser veldig positivt på slik demonstrasjon og vil svært gjerne delta ved neste 

anledning – dette gir god omtale av brannvesenet i lokalmiljøet, samt at vi får vise hvor gode vi er.  

             

Økonomi : 

Norsk CTIF’s Brannmannskonkurranseforening har ingen egen økonomi – og kan kun hjelpe lag 

økonomisk ved positiv saksframlegg av skriftlig søknad til styret i CTIF Norge. 

 

 

 

INTERNASJONAL CTIF KONKURRANSEKOMITE 

 

CTIF Norge ved Norsk CTIFs Brannmannskonkurranseforening er også representert i Internasjonal 

CTIF Konkurransekomite. Denne komiteen har kun hatt et møte i 2010.  

 

13. – 15. oktober var møtet lagt til brannskolen i Linz – et fint og praktisk sted å legge et slikt møte. 

Denne gangen møtte mange nasjoner og vi fikk også med vårt nye medlem Tsjekkia, med tre 

representanter.  

Deltakere fra : Tyskland, Østerrike, Luxeburg, Tsjekkia, Ungarn, Kroatia, Italia, Polen, Slovenia og 

Norge – var med på møte dagene.  

Hoved tema denne gangen var revisjon av Konkurransereglement og Olympiaden 2013. 

Det var igjen et svært hyggelig og interessant møte – helt fram til da vår italienske kamerat måtte lese 

opp et brev fra den italienske delegasjonen som for øvrig ellers var fraværende.  

Han stod med tårer i øynene og leste opp resultatet av konfrontasjon, misforståelser og feil ”saks 

behandling” mhp søknad om og godkjennelse av Italias vertskap for de neste Olympiske CTIF 

konkurransene. Trentino, Italia – trekker seg fra vertskapet av CTIF`s XV Internasjonale Olympiade 

sommeren 2013. 

Vi må nå finne nytt vertskaps land – og det fort. Forberedsler til et slikt arrangement tar både tid og 

energi, når opp mot 4000 deltakere skal samles en hel uke. 

Vår komite har sendt brev til alle CTIF medlemsland og ber om hjelp. Første møtet våren 2011 i 

Kroatia vil kanskje avsløre en ny arrangør, vi får bare vente å se. Norge kan i alle fall ikke arrangere et 

slikt evenemang – verken kostnadsmessig eller resursmessig. 

 

 

 

 

Skudeneshavn, 24.01.2011 

Norsk CTIF’s Brannmannskonkurranseforening 

Rolf B. Sandslett


